
UCHWAŁA NR XVI/82/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pojazdu dla jednostki OSP 

Adamów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Adamowie samochodu osobowego marki VOLKSWAGEN, model pojazdu 

TRANSPORTER KOMBI 1.9 TDI, nr rejestracyjny PKN 8J47, rok produkcji 2004,  

nr nadwozia WV2ZZZ7HZ5X001014. 

 

§2. Przekazanie pojazdu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Wojdyński 


